PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.1278 DIREC 25 - POLO 6 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10012475 RICARDO SOUZA DE BRITO 1335463062 BA 42.00

10029823 OLIBIA CRISTINA PEREIRA MORAES 0930763122 BA 30.00

1.1279 DIREC 25 - POLO 6 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10033180 GERALDO CORADO DA SILVA 1205699 DF 60.00

10026396 GUIOMAR MONTEIRO MOURA RIBEIRO 0853920141 BA 60.00

10018440 LIDIANE MEDRADO CHAVES 1120643619 BA 60.00

10035870 SIDNEI MARCIO DA SILVA DIAS 0955658179 BA 59.50

10011187 GILMA CORADO DE SOUZA 0955601061 BA 56.50

10044004 ALANE DOS SANTOS NOGUEIRA 2067268 DF 50.00

10013004 ENIVANIA DOS ANJOS GUEDES 1436064252 BA 46.00

10043801 SAMUEL EUDES DOS SANTOS BOMFIM 1171698976 BA 45.50

10016457 QUELY DE OLIVEIRA DIAS 1437517277 BA 43.00

10034356 LUSINETE DOS SANTOS SILVA 0853899436 BA 40.00

10005583 ODILIA BOMFIM ALVES 0863771599 BA 39.00

1.1280 DIREC 25 - POLO 6 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10004282 RIVELINO BATISTA CORADO 1306460670 BA 39.00

10042787 HERCULES BOMFIM DOS SANTOS 1436041201 BA 36.50

1.1281 DIREC 25 - POLO 6 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10006745 FELISMARCOS GUEDES DE OLIVEIRA 1384725130 BA 48.00

10008466 MARCELO CORREIA LISBOA 1135173192 BA 44.00

10011583 MAURILIO MESSIAS BOMFIM ALVES 1349418706 BA 44.00

10047547
SANDRA MARCIELE LIVRAMENTO DE
LIMA 1415795444 BA 41.00

10014625 JOSE BOMFIM ALVES 1165526115 BA 37.50

10017780 ISRAEL CORADO DE SOUZA 1383246467 BA 35.50

10011042 MAURICIO BOMFIM ALVES 0982659385 BA 34.50

10011484 VIVONEIDE BISPO GUEDES CORADO 0797828095 BA 29.00

10045941 JAILTO BATISTA GUEDES 0636614700 BA 24.00

1.1282 DIREC 25 - POLO 6 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10038107 ANA VITORIA GUEDES LIMA NETA 1352713 PI 52.00

10008917 EDILTON BARBOSA DIAS 0853937974 BA 51.00

10043599 OSVALDO MALHEIROS BOMFIM JUNIOR 0974221503 BA 45.50

10045053 IDALENILDE BATISTA DE SOUZA 1134505400 BA 45.00

10044239
RITA DE CASSIA BEZERRA CORADO
GUEDES 1207287 DF 43.50

10038919 EDY BARBOSA DIAS 0641845367 BA 41.00

10013417 JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 0982403747 BA 41.00

10014990 IDALIA PEREIRA LISBOA DE SOUZA 0807583553 BA 40.00

10019734 HELENICE ROSA DE ASSIS DE OLIVEIRA 276855759 SP 39.50

10019722 FLORENICE ROSA DE ASSIS OLIVEIRA 30049502-X BA 33.00

1.1283 DIREC 25 - POLO 6 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10014962 JUVALDINO BATISTA RIBEIRO 1121023100 BA 56.50

10006684
PENNOA VIRGINIA DOS SANTOS
BOMFIM 0955683955 BA 50.50

10016338 ODESIA CORREIA DE SOUZA LIMA 0968748481 BA 44.50

10032957 FABIANA REIS ARAUJO 0940668505 BA 40.00

10014881 EDILSON BARBOSA DIAS 0636631559 BA 38.50

10009531 GISLEAN MARQUES RIBEIRO GUEDES 1436066204 BA 37.00

10013457 ILZA DE SOUZA DA SILVA 1264172966 BA 32.50

10031499 MARLIETE ALVES ROCHA 0769294693 BA 29.50

10002699 VANIA CASSIA DE SOUZA LIMA 0982415087 BA 27.00

10011641 SANDRA REGINA ARAGAO OLIVEIRA 0807597422 BA 26.00

10007031 REJANE DOS SANTOS MATOS 1575949 DF 24.50

1.1284 DIREC 25 - POLO 6 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10007516 WELIKA SANTOS CALDEIRA 0955607426 BA 31.00

10005057 RAFAEL LACERDA LOPES 1465948430 BA 27.50

1.1285 DIREC 25 - POLO 6 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10011189 GABRIELA ARAUJO DA SILVEIRA 2518986 PB 63.00

10024218 SANDRA CARLA REIIS DE OLIVEIRA 29757986-1 BA 58.50

10013150 MARIENE GUEDES DE SOUZA 0974203106 BA 53.50

10032998 QUEDMA DE OLIVEIRA DIAS 1298285305 BA 50.50

10012400 MARA NANDA DE OLIVEIRA DIAS 12937850-08 BA 49.50

10035746 GISELDA DIAS PEREIRA 1541340 DF 45.00

10005533 VALMIR CORADO DE SOUZA SILVA 1450439918 BA 43.50

10026537 JOSE BARBOSA RIBEIRO 0982672560 BA 42.50

10028723 MARIA DOS REIS CORREIA DE SOUZA 0894843982 BA 41.00

10013912 GILDENIA DA SILVA MEDRADO 1748418 DF 39.50

10035831 EMILIANA DIAS PEREIRA 0636626806 BA 38.50

10014166 LEILA BOMFIM DE ARAUJO SERPA 1190141221 BA 35.50

1.1286 DIREC 25 - POLO 6 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10034172 ODELSON DE OLIVEIRA NUNES 1171622058 BA 33.00

(...)